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däribland upplysningarna, och om
å rsredovisnlngen återger de unde.liggande
transaktlonema och håndelserna på ett sått som
ger en råttvlsande bild.

Vi måste informera sty.elsen om bland annat
revlsionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunKen för den. Vl måste också lnforme@ om
betydelsefulla lakttagelser under revlsionen, dåribland
de betydande brister i den intema kontrollen som vl
identifierat.

Rapport om andra krav €nllgt lagar och
andra författningar

Uttalanden
Utöver vå. revlslon av åEredovisningen har vi åven
utfört en r€vlsion av styrelsens örvaltning för Brf
Nedre Hörnet för räkenskapsåret 2016-01-01 - 2016-
12-31 samt av förslaget till disposltloner beträffande
ftt.eningens vinst eller för'lust.

Vi tillstyrker att föreningsstålmman b€handla. förlusten
enligt förslaget i förvaltnlngsberåttelsen och beviljar
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för råkenskapsåret.

Grund ftr uttalanden
Vl har utfört revisionen enligt god revisionssed I

Sverige. Vårt ansvar enliqt denna bGkrivs nårmare i
avsnittet Revrboms aosyar. Vi är oberoende I

fö.hållande tlll föreningen enligt god revisoGsed i

Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkGetlska
ansvar enliqt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vl har lnhåmtat är
tillråckliga och åndamålsenliga som grund fitr vå.a
uttalanden.

Styrelsens ansvar
Oet år styrelsen som har ansvaret för föElaget till
dispositioner betåffande föreningens vinst eller
fö.lust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland
annat en bedömnin9 av om utdelningen år försvadig
med hänsyn till de krav som föreningens
verksamhetsart, omfattning och .isker stålller pt
storleken av föreningens egna kapltal,
konsolideringsbehov, likviditet och stållning I övrigt.

Styrelsen ansvarar fö. föreningens organisation o€h
förvaltningen av förenlngens angelågenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma
föreningens ekonomiska situation och att tillse att
ö.eningens organisation år utformad så att
bokförin9en, medelsftirvaltningen och ftirenlngens
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett
betryggönde sått.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och
då.med vårt uttalande gm ansvaGfrihet, år att
inhåmta revlslonsbevls för att med en rimlig grad av
såkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i

något våsentligt avseende :

. företagit någon åtgård eller q,ort sig skyldig till
någon försummelse som kan föranleda
er5åttningsskyldighet mot förenlngen, eller

. på något annat sätt handlat i strid med
bostadsrättslagen, tillåmpliga delar av lagen om
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ekonomlska förenlngar, års.edovisningslagen eller
stadgama.

Vårt mål betråtrande revisionen av ftirslaget till
dispositioner av förenlngens vlnst eller föriust, och
dårmed vårt uttalande om detta, är att med .imlig
grad av såkerhet bedöma om förslaget år ör€nligt
med bostadsråttslagen.

Rimlig såkerhet å. en hög grad åv såkerhet, men
lngen garanti för att en .evislon som utfö6 enligt god
revlsionssed I Sverige alltid kommer att upptåcka
åtgårder eller ftirsummelser som kan föranleda
ersåttnlngsskyldighet mot ftt.€nlngen, eller att ett
förslag tlll dispositioner av ftireningens vinst elle.
förlust inte år förenllgt med bostadsråttslagen.

Som en del av en revision enligt god revlslonssed i
Sverige anvånder vi professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk instållning under hela
.evisionen. Granskningen av förvaltningen och
föElaqet till disposltloner av föreningens vinst eller
förlust grundar sig lråmst på revislonen av
råkenskapema. Vilka tillkommande
granskningsåtgårder som utförs baseras på vår
prpfessionella bedömning med utgångspunkt i risk och
våsendighet. Det innebår att vi fokuseEr
granskntngen på sådana åtgärder, områden och
förhållanden som år väsentliga för verksamheten och
där avsteg och övertrådelser skulle ha sårsklld
betydelse ör föreningens situation. Vi 9år igenom och
prövar fattade beslut, beslutsundedag, vidtagna
åtgårder och andra förhållanden som år relevanta för
vårt uttalande om ansvaEftihet. Som undedag för vårt
uttalande om styrelsens förslag till disposltloner
beträffande fö.eningens vinst eller förlust har vi
granskat om förslaget år förenligt med
bostadsrättslagen.
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Rapport om årsredovisnlngen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av års.edovisningen för Brf
Nedre Hörnet för råkenskapsåret 2016-01-01 - 2016-
12-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upp.åttats
i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
våsentliga avseenden räwisande bild av föreningens
finansiella stållning per den 31 december 2016 och av
dess finansiella resultat för året enligt
årsredovisnlngslagen. Förvaltningsberåttelsen år
örenlig med årsredovisningens övriga dela..

Vi tillstyrker dårför att föreningsståmman fastställer
resultaträkningen och balansräknlngen fö. föreningen.

Grund for uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige, Vårt
ansva. enligt d6sa standarder beskrivs närmare i

avsnittet Revisoms arsvar. Vi år oberoende i

förhållande tlll fttreningen enligt god revisorssed i

Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vl har inhåmtat är
tillråckliga och ändamålsenliga som grund för våra
uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det år styr€lsen som har ansvar€t för att
åEredovisnlngen uppråttas och att den ger en
råttvlsande blld enligt årsredovlsningslagen. Styrelsen
ansvara. åven för den intema kontroll som den
bedömer år nödvåndi9 för att uppråtta en
åEredovisning som inte innehålbr några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter
elle. på fel.

Vid uppråttandet av årsredovisningen ansvarar
styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att
fortsåtta verksamheten. Den upplyser, når så är
tillåmpligt, om förhållanden som kan påverka
förmågan att fortsåtta verksamheten och att använda
öntagandet om fortsatt drift, Antagandet om fortsatt
d.ift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att
aweckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Våra mål år att uppnå en rimlig grad av säkerhet om
huruvida årsredovisningen som helhet inte lnnehåller
några väsentliga felaktigheter, var€ sig dessa beror på
oegentligheter eller pt fel, och att lämna en
revlslonsberättelse som innehåller våra uttalanden.
Rimlig såkerhet är en hög grad av såkerhet, men år

ingen garanti för att en r€vision som utförs enligt ISA
och god r€visionssed i Sverige alltid kommer att
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns,
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter
eller fel och anses vara våsentllga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förvåntas påverka de
ekonomlska beslut som användare fattar med grund i

årsredovisningen.

Som del av en .€vision enligt ISA anvånde. vi
professionellt omdöme och har en p.ofessionellt
skeptisk instållning under hela rcvlslonen. Dessutom:

. ldentifierar och bedömer vi riskerna för våsentliga
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller på fel, utfo.mar och
utför granskningsåtgärder bland annat utifån
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är
tillråckliga och åndamålsenliga för att utgöra en
grund för våra uttalanden. Risken fö. att inte
upptåcka en väsentlig felaktighet till fö[d av
oegentligheter år hö9re än för en våsentllg
felaktighet som beror på fel, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopl,
förfalskning, avsiktliga utelåmnanden, felaktig
lnformation eller åsidosåttande av intern kgntroll.

. skaffar vi oss en föEtåelse av den del av
föreningens lntema kontroll som har betydelse för
vår revision för att utforma granskningsåtgärder
som år låmpliga med hänsyn till
omsuindigheterna, men inte för att uttala oss om
effektiviteten i den interna kontrollen.

. utvårderar vi lämpligheten i de
redovisningsprinciper som används och rimligheten
i styrelsens uppskattningar i redovisningen och
tillhörande upplysningar.

. drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen
anvånder antagandet om fortsatt drift vid
uppråttandet av årsredovisningen. Vi drar också en
slutsats, med grund I de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon
väsentliq osåkerhetsfaktor som avser sådana
håndelser eller förhållanden som kan leda till
betydande Wivel om föreningens förmåga att
fortsiitta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att
det finns en väsentlig osåkerhetsfaktor, mSste vi i

revisionsberättelsen fästa uppmä.ksamheten på
upplysningama i årsr€dovisningen om den
våsentliga osåkerhetsfaktorn eller, om sådana
upplysningar år otillråckliga, modifiera uttalandet
om årsredovisningen. Våra slutsatse. baseras på

de revisionsbevis som inhåmtas fram till datumet
för revisionsberättelsen, Dock kan framtlda
håndelser eller förhållanden göra att en förening
inte längre kan fortsätta verksamheten.

. uwårderar vi den överg.ipande presentationen,
strukturen och innehållet i årsredo vtsntngen, 
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